



ÇARŞAMBA  
TİCARET BORSASI

# BORSA HABER BÜLTENİ EYLÜL SAYISI

BORSAYA DAİR NE VARSA

2024



## CHP Çarşamba İlçe Başkanlığından Başkan Yılmaz'a Ziyaret

5 Eylül 2024 Perşembe

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çarşamba İlçe Başkanı Temel Baş ve parti heyeti, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve borsa meclisine ziyaret gerçekleştirdi.

Çarşamba Ticaret Borsası ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarette fındıkta son yıllarda ortaya çıkan kokarca zararlısının fındık mahsulüne verdiği

ekonomik zarar masaya yatırıldı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çarşamba Olağanüstü Genel Kurulu'nda ilçe başkanlığına seçilen Temel Baş ve CHP heyetini ağırlayan Başkan Yılmaz, gerçekleşen seçim sonrası Temel Baş ve heyetini tebrik ederek Çarşamba'da yürütülecek çalışmalar için başarılar diledi.

Ziyaretlere, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Üyesi Onur Bahattin Yılmaz ve Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin iştirak etti.

Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyaret sonrası Başkan Yılmaz nezaket ziyaretlerinden ötürü Başkan Baş ve CHP heyetine teşekkür etti.



## *Çarşambalılar Derneği'nden Başkan YILMAZ'a Ziyaret*

5 Eylül 2024 Perşembe

Samsun Çarşambalılar Haberleşme ve Yardımlaşma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Dt. Hüseyin Avni Özdemir ve Derneğin Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Bir, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve borsa meclisine ziyaret gerçekleştirdi.

Samsun ve Çarşamba'da

yapılan sivil toplum çalışmalarını hakkında görüş alışverişinde bulunduğu Çarşambalılar Yardımlaşma ve Haberleşme Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Dt. Hüseyin Avni Özdemir'i ağırlayan Başkan Yılmaz, fındığın yalnızca Çarşamba'nın ekonomik değerini değil kültürel değerini de temsil ettiğini söyleyerek, Çarşamba'nın kültürel

mirasına sahip çıkılması için ortak bir mücadele gerektiğini vurguladı.

Ziyarete, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Üyesi Onur Bahattin Yılmaz, Mehmet Çalışkan, Hüseyin Işık ve Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin iştirak etti.

Karşılıklı istişarede bulunulan ziyaret sonrası Başkan Yılmaz nezaket ziyaretlerinden ötürü Başkan Özdemir ve Bir'e teşekkür etti.

Ziyaret anı takdiminin ardından son buldu.



# Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır Samsun'sa Sanayicilerle Buluştu

6 Eylül 2024 Cuma

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, bir dizi programlara katılmak ve incelemelerde bulunmak için geldiği Samsun'da Ticaret ve Sanayi Odasında(TSO) sanayicilerle buluştu. Toplantı öncesi basının karşısına geçen Bakan Kacır, Resmi Gazetede yayımlanan Organize Sanayi Bölgeleri Yönetmeliğinin detaylarını aktardı. Bakan Kacır, açıklamanın ardından sanayicilerle birlikte yapılacak toplantıya katıldı.

Toplantıya Çarşamba Ticaret Borsası'nı (ÇTB) temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, ÇTB Genel Sekreteri Sercan Yaşar iştirak etti.

Programa ayrıca Samsun Valisi Orhan Tavlı, AK Parti Çevre, Şehir ve Kültürden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı ve AK Parti Milletvekili Dr. Mehmet Muş, AK Parti Samsun Milletvekili Ersan Aksu, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Halit Doğan, OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, Samsun TSO Başkanı Salih Zeki Mürzioğlu, ilçe belediye başkanları, iş insanları ve davetliler katıldı.







## Başkan Yılmaz'dan Çarşamba Kaymakamı Sağlam'a Ziyaret

6 Eylül 2024 Cuma

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Başkanı Kazım Yılmaz, Çarşambaya atanan Kaymakam Mehmet Kamil Sağlamı ziyaret ederek, görevinde başarılar diledi.

ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz, Çarşamba'ya atanan Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam'ı makamında ziyaret ederek, görevinde başarılar diledi. Çarşamba ile ilgili olarak Kaymakam Sağlam'a bilgiler veren Başkan Kazım Yılmaz, Kaymakam Sağlam'a Çarşamba'nın fındığını ve fındık üreticisini

korumak amaçlı yapılacak çalışmaları aktardı. Yılmaz, "Coğrafi konumu açısından şanslı bir kent olarak yüzyıllardır bu toprakların ekmeğini yiyor, ticaretini yapıyoruz. İlçemizin en önemli geçim kaynağı olan katma değerli ürünü fındığın değerini muhafaza etmeye çalışıyoruz, fındık sezonu olması münasebetiyle üyelerimizden aldığımız şikayetlerde, faturasız ve borsa tescili yaptırmadan fındık alım-satım işlemleri yapıldığı, kantarcı olarak tabir edilen bu kişilerin piyasa fiyatlarından

yüksek rakamlarda fındık alımı yaptığı, hileli kantarlarda fındık çuvallarının çoklu tartılması ve kilogram olarak düşük çıkması gibi durumların yaşanmaya devam ettiğini görüyoruz. Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi fındığı etkileyen faktörlerin tespitini yapmak ve ilgili makamlara bildirmek amacıyla yakın bir zamanda kaymakamlığımıza bu konuyu aktaracağız" ifadelerine yer verdi.



Borsanın görevinin, rekabeti bozucu etkileri olabilecek uygulamaları izlemek ve tespiti halinde ilgili makamlara bildirmek olduğunu ifade eden Başkan Yılmaz, fındık piyasasında oluşabilecek tüm haksız rekabet faaliyetlerinin engellenmesi için çalışmalar yürüttüklerini ifade etti. Fındık ticareti ile ilişkisi bulunmayan bu kişiler hakkında şikayetler için Borsa'ya başvuruda bulunabileceğini de söyleyen Yılmaz, son birkaç yıldır Çarşamba İlçe Emniyet Müdürlüğü ile konunun takibinin yapıl-

dığını, ihbarların Emniyet, Jandarma ve Vergi Dairesine bildirilebileceğinin altını çizdi.

Ziyarete, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Üyesi Onur Bahattin Yılmaz ve Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin iştirak etti.

Bugüne kadar görev yapan kaymakamların kentin gelişmesinde önemli katkıları olduğunu söyleyen Başkan Yıl-

maz, “Birlikte Çarşamba'ya önemli katkılar sağlayacak ve başarılı hizmetlere imza atacağımıza inanıyorum. Yeni görevinizde sizlere başarılar diliyorum. İlçemize hoş geldiniz” dedi.

Karşılıklı istişare ile ilerleyen ziyaret sonrası Kaymakam Sağlam nezaket ziyaretlerinden ötürü Başkan Yılmaz ve borsa meclisine teşekkür etti.



## Başkan Yılmaz'dan Başkan DüNDAR'a Ziyaret

9 Eylül 2024 Pazartesi

Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Çarşamba Belediye Başkanı Hüseyin DüNDARı ziyaret etti. Başkan Yılmaz, gerçekleşen ziyarette Belediye Başkanı DüNDARa, Çarşamba'nın tarım ürünlerinde ciddi kayıplara yol açan kahverengi kokarca zararlısının önlenmesine ilişkin yapılabilir çalışmalarını aktardı.

Yılmaz, Başkan DüNDAR'a yaptığı ziyarette aktardığı konuşmasında, Çarşamba'nın tarım ürünleri üretiminin dengesini korumak için başta tarımsal düzenlemeler ve önlemler alınması gerektiğinin altını çizdi. Yılmaz, "Çarşamba Ticaret Borsası olarak, Karadeniz Bölgesini etkisi altına almaya başlayan ve en başta fındık meyvesini etkileyen kahverengi kokarca zararlısından en az hasarla kurtulabilmek adına çalışmalarımızı sürdürüyoruz. İlçemizde yetişen en önemli ürün olan fındığın ve tüm tarım ürünlerinin geleceğini korumak adına belediyemiz ile yapacağımız ortak çalışmalara hazırız" açıklamalarında bulundu. Konuşmasına kokarca zararlısı için yürütülen biyolojik ve kimyasal mücadele yöntemlerinde gelinen son adımları aktararak devam eden Başkan Yılmaz, alınabilecek önlemleri Başkan DüNDAR'a aktardı.

Çarşamba'nın tarım ürünlerinin istişare edildiği ziyarette Başkan DüNDAR, Çarşamba'nın tarımsal üretimi ve ticareti noktasında bu payın önemli bir oranının fındık ticareti olduğunu ifade ederek, ilçenin çiftçisinin mahsulünün ve değerli tarım arazilerinin korunması adına Ticaret Borsası ile birlikte çalışmaktan memnuniyet duyacaklarını ifade etti.

Çarşamba Belediye Başkanı Hüseyin DüNDAR, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederken, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, misafirperverliklerinden dolayı DüNDAR'a teşekkür ederek Çarşamba'da yürütülen çalışmalarda başarılar diledi.





## **ÇTB Başkanı Yılmaz İlçe Jandarma Komutanı Can'ı Ziyaret Etti**

11 Eylül 2024 Çarşamba

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Çarşamba İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Ramazan Onur Canı makamında ziyaret etti.

ÇTB Başkanı Yılmaz söze, göreve yeni başlayan İlçe Jandarma Komutanı Can'ı tebrik ederek ilçeye sunacağı hizmetlerde başarılar dileyerek başladı. Yılmaz, Vergi usul kanununa uygun bir şekilde hareket etmeyen piyasada haksız rekabete yol açan ve 'kantarcı' adıyla nitelendirilen, fındık ticareti ile ilişkisi bulunmayan bu kişiler hakkında şikayetlerini göreve yeni başlayan Can'a ilettiler.

Yılmaz Çarşamba'nın ticaret hayatında karşılaşılan so-

runlara değinerek, Çarşamba için önemli bir değer olan fındık ve fındık ticaretinde yaşanan ticari usulsüzlüklere dikkat çekti. Yılmaz, Fındık ticareti ile uzaktan yakından ilişkisi bulunmayan kişilerin usulsüz bir biçimde fındık ticareti yapmaya çalıştıklarını dile getirildi. Vergi usul kanununa uygun bir şekilde hareket etmeyen piyasada haksız rekabete yol açan ve 'kantarcı' adıyla nitelendirilen, fındık ticareti ile ilişkisi bulunmayan bu kişilerin tespiti için uzun yıllardır Çarşamba İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı ile iş birliği içerisinde çalıştıklarını ifade ederek, 2024 yılı fındık sezonunda tedbirlerin devam etmesi gerektiğinin altını çizdi.

Karşılıklı istişarelerin yapıldığı ziyarette fındık ticaretinde yaşanan usulsüzlüğün esnafın ve sanayicilerin ortak sıkıntısını oluşturduğunu Başkan Yılmaz'dan dinleyen Komutan Can, konunun takipçisi olacaklarını ifade etti. Ziyarete, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Üyesi Onur Bahattin Yılmaz ve Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin iştirak etti.

Çarşamba İlçe Jandarma Komutanı Ramazan Onur Can, ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti ifade ederek, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz'a teşekkürlerini ilettiler.



## Rize Milletvekili Mertoğlu ve Ak Parti Heyetinden ÇTB'ye Ziyaret 17 Eylül 2024 Salı

Adalet ve Kalkınma Partisi (Ak Parti) Rize milletvekili Av. Harun Mertoğlu, Ak Parti Samsun İl Yönetim Kurulu Üyesi Nurbanu Yıldız, Çarşamba İlçe Başkanı Ersin Sandıkçı ve İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, Çarşamba Ticaret Borsasını (ÇTB) ziyaret etti.

Ziyarete 2024 yılında Karadeniz Bölgesini etkisi altına alan kocarca zararlısının tarım ürünlerine verdiği zararın boyutu masaya yatırıldı.

Ak Parti Milletvekili Mertoğlu ve Ak parti heyetini ağırlayan Meclis Başkanı Toraman, tarım ürünlerinde yaşanan büyük zararın fındık merkezli olduğunu ifade ederek, bu zararın büyüme-

sinin Karadeniz için kötü sonuçlar doğuracağını söyledi.

Çarşamba'da fındık alım satımında yaşanan sıkıntıların getirisi olarak fiyat dengesizliği ve düşük fiyat sorununu da dile getiren Toraman, ilçenin en büyük geçim kaynağı olan fındığın hak ettiği değerin çok altında kaldığını ifade ederek üretici ve tüccarın tedirgin olduğunu söyledi. Toraman, "Bu atmosferde alım satımı gerçekleşen fındık, üretici ve tüccarı memnun etmediği kadar sanayiciyi de memnun etmeyecektir ve dolayısıyla Türk fındığının ticareti noktasında tatmin edici bir dolar getirisi sağlanmayacaktır" sözlerine yer verdi.

Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı temsilen Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Yönetim Kurulu Üyesi Sezai Atsan, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Hüseyin Işık, Mehmet Arslan, Onur Bahattin Yılmaz ve Kurucu Meclis Başkanı Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin iştirak etti.

Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyaret sonrası Başkan Toraman ve Borsa Meclisi nezaket ziyaretlerinden ötürü Mertoğlu, Yıldız, Sandıkçı ve Parti heyeti temsilcilerine teşekkür etti.

## ÇTB'nin Muhasebe Denetimi Tamamlandı

27 Eylül 2024 Cuma

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği muhasebe denetim sürecinin ilkini 2024 yılı Eylül ayında başarıyla sonuçlandırdı. Periyodik olarak gerçekleşen denetimlerde her yıl olduğu gibi Bağımsız Denetçi Yeminli Mali Müşavirler tarafından Borsaya ait muhasebe kayıtlarının denetimi gerçekleştirildi.

Mali Müşavir Işık, denetimlere dair hazırladığı detaylı raporu, 2024 yılının sonunda gerçekleştirilecek denetim ile birlikte ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a sunacağını ifade etti.

Gerçekleştirilen denetim hakkında görüşlerini paylaşan Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, muhasebe denetiminin kendi iradeleriyle her yıl periyodik olarak gerçekleştirildiğinin altını çizerek, 2024 yılının ilk denetiminin başarıyla sonuçlandığını belirtti. Başkan Yılmaz, "Borsamızın talebi üzerine düzenli olarak her yıl muhasebe kayıtlarını denetleyen Yeminli Mali Müşavirlerimiz, borsamıza ziyaret gerçekleştirmektedir. Borsaya ait muhasebe kayıtlarının; bağlı olduğumuz kanun ve yönetmeliklere, mevzuata ve nizama uygunluk açısından denetimi tamamlanmıştır. Yapılan tüm denetimlerde olduğu gibi bu denetim de kurumsal yönetimin esaslarından olan kurumsal şeffaflık ilkesine dayalı olarak gerçekleştirilmiştir. Açık muhasebe yönetimi noktasında kendi muhasebe kayıtlarımızın denetimini gerçekleştirmek, Borsacılık faaliyetlerimizi ileriye taşımak hususunda bizler için büyük önem arz etmektedir" dedi.





ÇARŞAMBA  
TİCARET BORSASI

# BORSA HABER BÜLTENİ EYLÜL SAYISI

BORSAYA DAİR NE VARSA

2024